
8

16

28

34

36

40

42

44

48

52

56

60

Hotline
O čem se právě m luví 
a proč byste o tom 
také měli vědět.

Kulturní nebe
Pravidelné zpravodajství 
ze světa hudby, filmu 
a literatury.

Muž z obálky
Simon Baker o roli, která 
přepsala jeho hereckou 
kariéru - Mentalista.

Horká jízda
Existují šílenci, kteří v honbě 
za adrenalinem sjíždějí na 
bobech činné sopky!

Batmani v ulicích
Lidé, kteří visí hlavou dolů 
na nebezpečných místech, 
a jin í magoři z internetu...

Bunda podle Deana
Bundu harrington nosil James 
Dean, ale i fotbaloví rowdies. 
Je to klasika pánské módy!

Zápas století
Proč se o lym pijský souboj 
vodních pólistů z Maďarska 
a SSSR změnil v bitvu o život?

Aralské jezero?
Bývalo č tvrtým  největším 
jezerem světa, teď je  z většiny 
slaná a jedovatá poušť!

Hroby Ježíše Krista
Není snaha najít co nejvíc 
důkazů o životě a sm rti Ježíše 
Krista už trošku za hranicí?

Architektura jinak \
Kteří světoví architekti 
a designéři nás zaujali 
v posledních letech

Dětské hvězdy
Co se s nimi stalo a proč 
to musí být tak smutné?

Fashion Man
Miroslav Krobot v roli modela, 
ale i jako aktér velkého 
rozhovoru...



Jarní móda
Módní tipy a variace na 
letošní sezónu plus ty  
nejlepší tenisky.

Módní podobenství Bořka 
Slezáčka a otevřený rozhovor 
к tomu.

Kosmetické novinky, které 
vám pomohou cítit se 
báječně.

Autonovinky
Producenti automobilů 
letos rozhodně nezahálejí - 
právě naopak...

Na návštěvě
Vyměnili italskou modernu 
za útulné pohodlí - a dobře 
udělali!

Design speciál
Kuchyňská výbava podle 
posledních trendů či dílo 
architekta Pavla Janáka.

Cesta к úspěchu
David Karp je dalším z řady 
mladíků z internetu, kteří 
figuru jí v žebříčku boháčů.

Kde všude naši krajané 
zapustili kořeny a proč byste 
je tam rozhodně nečekali.

Hrobky slavných
Jak vypadají poslední 
místa odpočinku některých 
slavných rodů a rodin.

Tehdy a nyní
Malá návštěva socialistické 
samoobsluhy a jak vypadá 
tehdejší zboží dnes?

Pivní kurýr
Exkurz к jiným  pivním 
velmocem a co nabízejí?

Poker nakonec
Pokud chcete vyhrávat 
v pokeru, nepodceňujte 
výběr svého místa!


